ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v trả lời đơn của ông Lý Văn Xả

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồng Ngự, ngày     tháng 01 năm 2022

Ngày 06/12/2021, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố nhận được đơn của

ông Lý Văn Xả, sinh năm 1929 ( đại diện cho gia đình Ông), ngụ khóm An Thạnh

B, phường An Lộc, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp. Nội dung: Đề nghị can

thiệp kịp thời đối với Quyết định cưỡng chế của Chi cục Thi hành án dân sự Thành

Hồng Ngự thi hành theo Bản án số 110/2021/DS-PT ngày 05/4/2021 của Tòa án

nhân dân tỉnh Đồng Tháp (kèm theo).

Qua xem xét nội dung đơn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời đơn

của ông Lý Văn Xả như sau:

Ngày 08/12/2021, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố chuyển đơn của ông

Lý Văn Xả đến Chi cục Thi hành án dân sự Thành phố để xem xét giải quyết theo

thẩm quyền, được truyền tại Công văn số 7458/VP-NC.

Ngày 10/12/2021, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự Thành phố

Hồng ban hành Thông báo số 05/TB-CCTHADS, về việc không thụ lý đơn khiếu

nại thi hành án ông Lý Văn Xã.

Lý do: Ông Lý Văn Xã không có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan trong Quyết định

số 05/QĐ-CCTHADS, Quyết định số 06/QĐ-CCTHADS, Quyết định số 07/QĐ-

CCTHADS ngày 01/12/2021 về việc cưỡng chế buộc thực hiện công việc của Chấp

hành chính viên, đối với người phải thi hành án, gồm: Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng,

ông Nguyễn Đăng Nam, ông Lý Thanh An và bà Lý Thị Thảo theo Bản án số

110/2021/DS-PT ngày 05/4/2021 của Tòa án nhân dân tỉnh Đồng Tháp (Thông báo

số 05/TB-CCTHADS).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời đến ông Lý Văn Xả được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/Thành ủy;

- CT, các PCT UBND Thành phố;

- Thanh tra Thành phố;

- UBND phường An Lộc;

- Lưu: VT, CV/KT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

Kính gửi: Ông Lý Văn Xả, ngụ khóm An Thạnh B,

phường An Lộc, thành phố Hồng Ngự

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-11T08:43:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hậu<nvhau.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T09:13:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T09:13:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T09:13:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!